



MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 66637522

Data
publicarii

24.02.22

Coduri CPV

44111400-5

Pretul
estimativ:

1.373,11 RON - 1.373,11 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: VAR LAVABIL 15L=AMORSA 4L
10X85.71=857.14 COLORANT VAR SAVANA 10X10.92=109.24 RIMANO TEN 2X33.62=67.23
GLET GM 20 20KG 2X22.69=45.38 SOLUTIE ANTIMUCEGAI OSKAR 5X25.21=126.05 ADEZIV
GRESIE CM11 20KG 5X33.61=168.07, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN
SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU IGIENIZAREA CENTRULUI MENTIONAT
